APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

MANUTENZIONE HARDWARE DI INFOCAMERE S.c.p.A.

Quesito 1:

Risposta 1:

Quesito 2:

Risposta 2:

CHIARIMENTI

“In caso di RTI o ATI in che proporzione i requisiti relativi alla capacita
economico-finanziaria e tecnico-organizzativa debbono essere posseduti dalle
imprese partecipanti alla stessa compagine?

(In genere in alcune procedura di gara alla impresa capogruppo si richiedono
requisiti in una percentuale piu alta rispetto alle altre imprese e a queste
ultime

comungue una percentuale minima)”.

Per la procedura di gara in oggetto, in caso di RTI o consorzi ai sensi dell’art. 37
del D.Lgs. 163/06, vale il principio del cumulo dei requisiti relativi alla capacita
economico-finanziaria e tecnico-organizzativa dei partecipanti al RTI o al
consorzio.

Disciplinare — rif. capitolo 6.1. “Si chiede se in riferimento alle risorse tecniche
che I’offerente mettera a disposizione € sufficiente presentare, raggruppate
per livello di Esperienza Senior, Expert, Junior, la formazione tecnica ed
individuale degli specialisti coinvolti (corsi tecnici e formativi, anni di
anzianita lavorativa, etc.), rimandando eventualmente ad una fase successiva
la presentazione di un Curriculum Vitae dettagliato di ciascun specialista”.

Secondo quanto indicato all’art. 11 del Disciplinare, punto 6.1 e seguenti, in
sede di Offerta Tecnica & necessario presentare un progetto tecnico di dettaglio
del Servizio, effettuando la descrizione articolata e dettagliata della struttura
tecnica che I’Offerente applichera alla realizzazione del Servizio, la quale, con
specifico riferimento al Team tecnico proposto, dovra esporre le caratteristiche
minime indicate in tale articolo e nell’art. 4.3, lettera C), del Capitolato Tecnico,
e nelle altre porzioni di rilievo della legge di gara.

Dalle informazioni rappresentate nell’Offerta Tecnica dovranno dunque
emergere con chiarezza tutti i requisiti minimi richiesti dalla lex specialis,
nonché le eventuali ulteriori caratteristiche del Servizio proposte dall’Offerente
in variante migliorativa, ai fini delle valutazioni della Commissione
Aggiudicatrice.
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Quesito 3:

Risposta 3:

Quesito 4:

Risposta 4:

Disciplinare — rif. capitolo 6.1. “Si chiede se e’ ritenuto sufficiente
I’indicazione del numero, dislocazione fisica sul territorio e valore
complessivo dei Magazzini “parti di ricambio” a supporto logistico del
servizio”.

Secondo quanto indicato all’art. 11 del Disciplinare, punto 6.1 e seguenti, in
sede di Offerta Tecnica & necessario presentare un progetto tecnico di dettaglio
del Servizio, effettuando la descrizione articolata e dettagliata della struttura
tecnica che I’Offerente applichera alla realizzazione del Servizio, la quale, con
specifico riferimento ai Magazzini, dovra esporre le caratteristiche minime
indicate in tale articolo e nell’art. 4.3, lettera A), del Capitolato Tecnico, e nelle
altre porzioni di rilievo della legge di gara.

Dalle informazioni rappresentate nell’Offerta Tecnica dovranno dunque
emergere con chiarezza tutti i requisiti minimi richiesti dalla lex specialis,
nonché le eventuali ulteriori caratteristiche del Servizio proposte dall’Offerente
in variante migliorativa, ai fini delle valutazioni della Commissione
Aggiudicatrice.

“Si chiede se e’ ritenuto sufficiente I’indicazione del numero e dislocazione
fisica sul territorio dei Centri di Riparazione Autorizzati a supporto logistico
del servizio”.

Secondo quanto indicato all’art. 11 del Disciplinare, punto 6.1 e seguenti, in
sede di Offerta Tecnica & necessario presentare un progetto tecnico di dettaglio
del Servizio, effettuando la descrizione articolata e dettagliata della struttura
tecnica che I’Offerente applichera alla realizzazione del Servizio, la quale, con
specifico riferimento ai Centri di Riparazione Autorizzati, dovra esporre le
caratteristiche minime indicate in tale articolo e nell’art. 4.3, lettera A), del
Capitolato Tecnico, e nelle altre porzioni di rilievo della legge di gara.

Dalle informazioni rappresentate nell’Offerta Tecnica dovranno dunque
emergere con chiarezza tutti i requisiti minimi richiesti dalla lex specialis,
nonché le eventuali ulteriori caratteristiche del Servizio proposte dall’Offerente
in variante migliorativa, ai fini delle valutazioni della Commissione
Aggiudicatrice.
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